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Pressmeddelande  

21 oktober 2011 

 

Nils-Erik Häggström ny styrelseledamot i Memoteknik 
 

Som ny styrelseledamot i Memoteknik Sweden AB har Nils-Erik Häggström, 

Skellefteå, utsetts. Nils-Erik Häggström har lång erfarenhet av global 

försäljning och affärsutveckling. 

 

Memoteknik är ser med spänning fram emot den kunskap 

Nils-Erik kan tillföra som ny styrelseledamot i företaget. Nils-

Erik är 58 år, civilingenjör utbildad vid Luleå Tekniska 

Högskola och arbetar för närvarande som Executive Vice 

President, Head of Business Area Industrial Equipment för 

AlimakHek AB. 

 

”Nils-Erik Häggström är en erkänt kompetent person i 

bygden med erfarenhet av global försäljning. Eftersom 

Memotekniks globala affärer ökar är jag mycket glad att vi får 

ett välbehövligt tillskott i styrelsen” säger VD och ägare 

Lennart Lundmark 

 

 

Memoteknik är ett helsvenskt produktutvecklingsbolag inom bredband- och telekombranschen. I nära 

samarbete med kunder och tillverkare tar vi fram nytänkande lösningar förknippade med enkel hantering. 

Huvudkontoret finns i Skellefteå och tillverkningen sker i Sverige och Asien. Exempel på kunder är 

Ericsson, TeliaSonera och Rosenberger. 

 

Memoteknik som är ett familjebolag har även ett investmentbolag som delägare, Ackra Invest. Ackra Invest 

AB är ett riskkapitalbolag verksamt framförallt Västerbotten och Norrbotten. Ackra Invest AB ska bidra till 

ökad lönsamhet och värdetillväxt i företag med tydlig utvecklingspotential genom att som aktiv 

minoritetsägare tillföra ägarkapital, affärskompetens och vidgade nätverk. Ackra Invest AB är nu delägare i 

tio bolag som tillsammans sysselsätter ca 150 personer och omsätter ca 200 Mkr per år. Bolaget ägs till 

lika delar av Skellefteå Kraft AB och AC Invest AB 

 

Kontaktuppgifter: 

Memoteknik, VD Lennart Lundmark, Lennart.lundmark@memoteknik.com 

Tfn: 0910-71 16 80, Mobil: 070-624 32 72 

Ackra Invest, VD Arne Morén, arne.moren@ackrainvest.se  
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